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Interkantonale Vereinbarung für Schulen mit 
spezifisch strukturierten Angeboten für 
Hochbegabte: Anhang 

vom: 20.02.2003 (Stand: 01.08.2020) 
 
Beschluss Inkrafttreten Fundstelle iCR 
20.02.2003 01.08.2004  

 01.08.2005  

 01.08.2006  

 01.08.2007  

 01.08.2008  

 01.08.2009  

 01.08.2010  

 01.08.2011  

 01.08.2012  

 01.08.2013  

 01.08.2014  

 01.08.2015  

 01.08.2016  

 01.08.2017  

30.04.2018 01.08.2018  

05.04.2019 01.08.2019  

04.05.2020 01.08.2020  
 

Kantonale Publikationen 

Kanton Fundstelle 
ZH  
BE  
LU  
UR  
SZ  
OW  
NW  
GL  
ZG  
SH  
AR  
AI  
SG  
GR  
AG  
TG  
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Kanton Fundstelle 
TI  
VS  
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